[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2013 года

г. Москва

№ 10-7.4
Об итогах отраслевого конкурса

на лучший художественный символ Профсоюза

«Талисман ПРОФАВИА»
Заслушав информацию жюри и рассмотрев итоги интернет-голосования на лучший художественный символ Профсоюза «Талисман Профавиа», президиум ЦК Профсоюза п о с т а н о в л я е т:
1. Признать победителем отраслевого конкурса на лучший художественный символ Профсоюза «Талисман ПРОФАВИА» А. П. Плугарева, фотографа-конструктора отдела полиграфии ОАО «Авиакор – авиационный завод» (г. Самара), автора работы «Авиошка» с вручением диплома ЦК Профсоюза и денежной премии в размере 15 000 рублей.

2. По итогам электронного голосования, проведенного на сайте Профсоюза, присудить приз зрительских симпатий В. М. Глухову, начальнику караула, и С. Н. Зайцеву, стрелку отдела охраны ОАО «Сарапульский электрогенераторный завод» (г. Сарапул), авторам работы «Феникс» с вручением дипломов ЦК Профсоюза и денежной премии в размере 5000 рублей каждому.

3. Отметить дипломами ЦК Профсоюза творческие достоинства следующих работ:

- «Профавик» (авторы – инженеры-конструкторы А. Савинов и Е. Юрченко, ОАО «ТАНТК им. Г. М. Бериева», г. Таганрог);

- «Птенец Проффи» (автор – руководитель кружка «Серебряный узор» ЦДТ «Умелец» Т. Е. Гильманова, ОАО «Уфимское моторостроительное производственное объединение», г. Уфа);

- «Белочка» (автор – монтажник электрооборудования летательных аппаратов Е. С. Ложников, филиал ОАО «Компания Сухой» Новосибирский авиационный завод им. В. П. Чкалова, г. Новосибирск).

4. Выплату премий произвести за счет средств ЦК Профсоюза. Финансовому отделу ЦК Профсоюза перечислить премии на расчетные счета организаций Профсоюза.

Председатель Профсоюза

Н. К. Соловьев